
2023 年５⽉ 31 ⽇

株 主 各 位

東京都千代⽥区有楽町１丁⽬１番２号
株 式 会 社 ぐ る な び
代 表 取 締 役 社 ⻑  杉 原  章 郎

「第 34 回定時株主総会招集ご通知」の⼀部訂正について

拝啓 平素は格物のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
2023 年６⽉５⽇に発送を予定しております、当社「第 34 回定時株主総会招集ご通知」の
記載事項の⼀部に訂正すべき点がございましたので、本ウェブサイトへの掲載をもって下
記とおり訂正させていただきますので、お知らせいたします。 なお、本ウェブサイト上の
「第 34 回定時株主総会招集ご通知」は、訂正後のものを掲載しております。

敬具
記

１．「第 34 回定時株主総会招集ご通知」14 ページ
（1）訂正箇所

第 2 号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）6 名選任の件
取締役候補者 武⽥和徳 略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

（2）訂正内容（訂正内容は、下線にて表⽰しております。）
（訂正前）

2023 年 1 ⽉ 楽天グループ㈱取締役副社⻑執⾏役員（現任）
（訂正後）

2023 年３⽉ 楽天グループ㈱取締役副社⻑執⾏役員（現任）

以上


